

COMUNE DI PIZZO

Provincia di Vibo Valentia SETTORE PATRIMONIO

DETERMINAZIONE N. 49 DEL 05/03/2024

OGGETTO: Impegno di spesa all' Avvocato Lidia Cervadoro con studio legale a Lamezia Terme in Via G. Marconi-66 -codice fiscale CRVLDI57H49E834Z- P.I. IT02273340790, per competenze Conferimento Incarico Terreni di uso Civico di cui alla Delibera di di G.M. n.156 del 23/11/2023.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la delibera n. 22 del 24/07/2023 di approvazione del bilancio di previsione 2023/2025;

Visto il Decreto del Sindaco n. 26 del 19/10/2023 con il quale sono state attribuite le funzioni dirigenziali all'arch. Nicola Domenico Donato;

Vista la Delibera di C.S. n. 73 dell' 08/10/2020 con la quale si è deliberato di procedere alla gestione dei terreni derivanti di uso civico e delle terre collettive e alla regolarizzazione delle occupazioni abusive, attraverso la loro ricognizione classificazione e gestione a tal fine intraprendendo ogni iniziativa legale idonea alla regolarizzazione delle situazioni inerenti il suddetto patrimonio, anche attraverso la difesa dell'Ente in ogni procedimento giurisdizionale inerente la materia dando incarico all'Avvocato Lidia Cervadoro con studio legale a Lamezia Terme in Via G. Marconi-66 codice fiscale CRVLDI57H49E834Z- P.I. IT02273340790;

Visto che con Delibera di G.M. nr 156 del 23/11/2023 si è provveduta a conferire l'incarico dei terreni di Uso Civico all'Avv. Lidia Cervadoro del foro di Lamezia Terme in quanto già operante nel nostro comune con incarico precedente;

Visto il D.lgs n 118/2011 ed il D.P.C.M.28/2011; Visto lo statuto dell'Ente; Visto il regolamento di contabilità .

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti :

di impegnare la somma di € 6.000,00 tutto compreso, con impegno Sul cap. 4161 per competenze conferimento incarico terreni usi civici;

La liquidazione avverrà con successivo atto;

Di inviare la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. Di dare atto che la presente determinazione: è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi;va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il Settore Lavori Pubblici.

Il Responsabile del Settore Arch, Nicola D.co Donato

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio Ambiente **RILASCIA**, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18 08.2000 n° 267 e s.m.i. e del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, parere di regolarità fecnica del presente provvedimento attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Arch. Nicola Domenico Donato

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 147 bis					
comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e s.m.i. e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso					
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente, RILASCIA,					
PARERE FAVOREVOLE					
☐ PARERE NON	LEAVOREVOLE, per	le motivazioni sopra es	sposte		
\sim \sim \sim \sim \sim \sim					
Data 00-755 - IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO Dott.ssa Maria L. NIRTA					
2311334 11.074 21 till (1)					
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA					
Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e s.m.i., la copertura finanziaria della spesa in relazione					
alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di					
entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del					
D.Lgs 18.08.2000 n° 267 e s.m.i.:					
IMPEGNO	DATA	IMPORTO	CAPITOLO	FPV	ESERCIZIO
912/2024		Chan an	1.161		
- MANUA		6000,00	4101		
0/02	7,			/ _	
Data 6 - 05 - C4 IL RESPONSABILE DELISETTORE FINANZIARIO					
Dott.ssa Maria L. NIRTA					
Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 183, comma 7, del					
D.Lgs. 18.08.200 n° 267 e s.m.i.					
N° DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI					
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line per giorni 15 consecutivi dal al					
IL RESPONSABILE DEL SETTORE					
Arch. Nicola Domenico Donato					
Il Responsabile del procedimento					
Cinzia Greco					
Cinzia Oreco					
RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel)					
Ai sensi dell'articolo 18				A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	tiva, contabile e fiscale
del presente atto e si autorizza l'emissione del mandato di pagamento come in premesso specificato.					
Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO					
Dott.ssa Maria L. NIRTA					
MANDATI EMESSI					
MANDATI EMESSI NUMERO DATA IMPORTO NOTE					
The state of the s		an management and a second and		CALL TO SERVICE TO SERVICE STORY	The second secon
3.4 7.4					

VISTA LA REGOLARITA' CONTABILE